ПРОТОКОЛ 29

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
ЧЛЕНОВТОВАРИЩЕСТВАСОБСТВЕННИКОВЖИЛЬЯ

«ПЕТЕРБУРГСКАЯ КЛАССИКА»

городСанкт-Петербург 26 мая 2025 года

Место проведения: городСанкт-Петербург, Московскоешоссе, д.З0 корп.2 лит.А
Формапроведения общегособрания:очно-заочное голосование
дата и время проведения очного обсуждения:28 апреля2025г в 19:00 час.
Место проведения очного обсуждения:г. Санкт-Петербург, Московское шоссе,
д.З0, корп.2, Лит.А, пом.2Н (помещение ПравленияТСЖ).

дата начала заочного голосования: 28 апреля2025г 21.00 час.
дата и время окончания приема оформленныхв письменной формерешений
(бюллетеней)членов ТСЖ по вопросам, поставленным на голосование 25 мая 2025 г.
21 :00час.
Бланкирешений(бюллетени) врученычленам ТСЖ черезконсьержа(парадная N22 и
МЗ) и черездиспетчера(парадная N21).
Место приема оформленныхв письменной формерешений(бюллетеней) членов
тсж:
город Санкт-Петербург, Московское шоссе, д.З0,корп.2 Лит.А, помещение
диспетчерской, расположеннойв параднаяN21 жилого дома.
Ознакомитьсяс документамии/или материалами, которыепредставленына собрании
для утверждения, можно было в ПравленииТСЖ в рабочиедни с 09:00 до 17:00

часов, у диспетчерав 1 параднойкруглосуточно, у консьержав 2,3-парадной с 09:00

час до 21 час. и на сайте //tsj-peterburgskaya-klassika.kvado.ru с 17

апреля2025г

Инициаторобщегособрания:ПравлениеТСЖ «Петербургскаяклассика»
дата и место подсчета голосов: в 11 часов 00 минут 26 мая 2025 года городСанкт-
Петербург,Московскоешоссе, д.З0 корп.2 лит.А в помещении ПравленияТСЖ.

На дату проведенияобщегособраниячленов ТСЖ установлено, что всего 231 членов
ТСЖ «Петбрбургскаяклассика», обладающих17512,62 голосами.

В общемсобраниичленов ТСЖ «Петербургскаяклассика» по адресу:городСанкт-
Петербург,Московскоешоссе, д.З0 корп.2 лит.А, приняли участие члены и их
представителив количестве 162 человек (реестр членов принимавшим участие в

собранииприлагается к настоящемупротоколу), владеющие 12698,92 кв. м. жилых и
нежилых помещенийв многоквартирномдоме, что составляет 72 510/0 голосов.

Количество решений(бюллетеней), признанных недействительными-2 шт.
(протокол подсчета голосов прилагается).

Кворумимеется. Собраниеправомочно принимать решения по вопросам
повестки дняобщегособрания.

Повестка дня общегособрания:
1. ПринятиерешенияобутвержденииПредседателяи СекретаряОбщего

собраниячленов ТСЖ с наделением их полномочийпо подсчету результатов
голосования.

2. ОтчетРевизионнойкомиссии ТСЖ.
З.Принятиерешения об утверждении отчета о исполнении сметы

поступленийи затратза 2024год.
4. Принятиерешенияобутверждениисметы поступленийи затратна 2025

год.
5. Выборысостава ПравленияТСЖ.
6. Выборысостава Ревизионнойкомиссии ТСЖ.7. Принятиерешенияоб утвержденииразмераобязательныхплатежейпо

содержаниюжилого и нежилого помещенийна 2025 год и утверждениетарифа
по статье АУР.

8. Принятиерешенияпо статье «Текущийремонт».
9. Принятиерешения по статье «Диспетчер+консьерж»для жилых
помещенийи «Диспетчерскаяслужба»для нежилых помещений.10. Принятиерешенияпо статье «Охранатерритории».

1. По первому вопросу:
«Принятиерешения об утверждении Председателяи СекретаряОбщегособрания
членов ТСЖ с наделением их полномочий по подсчету результатов голосования».

ПРЕДЛОЖЕНО:.
ИзбратьПредседателемсобраниячленов ТСЖ с наделением полномочий по подсчету
результатовголосования

— ФедотовуСветлануВасильевну(Председатель ПравленияТСЖ).
ИзбратьСекретаремсобраниячленов ТСЖ с наделением полномочий по подсчету
результатовголосования

— Епик РоманаВикторовича(член ПравленияТСЖ).

РЕШИЛИ:
Итоги голосования членов ТСЖ, принявшимучастие в голосовании по данномувопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения по каждому
кандидату):

п.п.
1

2

ФИО

ФедотоваC.B.kB.N2199
%от числа астников
Епик Р.В. кв.М254
%от числа частников

11577,72
91,2

11100,77
87 4

«ПРОТИВ»

420,73

609,43
4,8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
700,47

5,5

988,72
7,8

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешениесоставило и 87,4%

соответственно от числа участников общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по первомувопросу«УтвердитьПредседателемсобрания
членов ТСЖ с наделением полномочийпо подсчетурезультатовголосования

— Федотову
СветлануВасильевну(Председатель ПравленияТСЖ) и Секретаремсобраниячленов ТСЖ с

наделением полномочийпо подсчету результатовголосования
— Епик РоманаВикторовича

(член ПравленияТСЖ)- ПРИНЯТО.

2.По второмувопросу
«Отчет Ревизионной комиссии».

ПРЕДЛОЖЕНО:
ОтчетРевизионнойкомиссии о финансовойдеятельностиТСЖ «Петербургскаяклассика» за
2024 год от 08 апреля 2025 года представлензаранеедля ознакомления всеми членами
ТСЖ(отчет прилагается на трех листах). Член Ревизионнойкомиссии Кялина Наталья
Леонидовнаответила на вопросыприсутствующих в очной части собрания.По итогам
отчета просила признатьработуправленияза 2024 год -удовлетворительной.
РЕШИЛИ:
Итогиголосования членов ТСЖ, принявшим участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

п.п.
1

2
Итоги:
%от числа астников

«ЗА»

10927,44
86

«ПРОТИВ»

669,38
5,3

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1102,1

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешение составило 86,1 % от числа
участников общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по второмувопросу « Признатьработуправления за
2024 г. удовлетворительной»-ПРИНЯТО

З.По третьему вопросу:
« Принятиерешения об утвержденииотчета о исполнении сметы поступленийи затрат
за 2024год.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердитьотчет обисполнении сметы поступленийи затратза 2024 год.
ОтчетПравленияо проделаннойработеза 2024 год предоставлендля ознакомления всеми
членами ТСЖ заранее(отчет Правленияприлагается).ПредседательсобранияФедотоваС.В.
ответила на вопросыприсутствующихв очной части собрания.
Присутствующиев очной части собранияприступилик обсуждению:

ГершманИ.Р. (кв. 131) выступил о нецелевом использовании денежных средств,
направленных на восстановление щита АВР в ГРЩМ22' •йосле возгорания.Высказался о

необходимостиподать иск в суд на ПАО «Россети» и взыскать убытки.А также считает, что

работыпо монтажу новых светильников на переходныхбалконах не целесообразны
(выполнены из силумина и не нужны).Не вьшолнен ремонтвходных групп в 1 и 2 парадных
жилого дома на сумму 900 000,0 руб.Просилпояснить члена ревизионнойкомиссии Кялину
Н.Л. по чему данныйфактне отраженв отчете комиссии.
На поставленные вопросыответила ПредседательсобранияФедотоваС.В.
ХилобоковА.Е.(кв.200) предложилобратитьсяс заявлением в НЭО об изменении времени
транспортировкибытовогомусорас территориидома и соблюдениеими режима тишины.
КаменскийВ.П. (кв.69) о плохойработесантехника.
ТхорЛ.В. (кв. 149) обизменении времениработысантехника и электрикана болеепозднее
время, т.к. время работыперсоналасовпадает с временем работысобственниковдома.
Провестиопрос.
Баланова0.0.(кв.79-80) вынести вопрос на следующее собраниеоб установке нового
игровогооборудованияна детскойплощадке.
СоколовС.А.(кв 144) о пени за просрочку платежей.

Любимов О.Г.(кв.86-87) о том, что члены ТСЖ решают на собраниивопросыличного
характера, которыеможно решитьв часы приемаПравления.
РЕШИЛИ:
Итоги голосования членов ТСЖ, принявшим участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

п.п.

2
Итоги:
%от числа астников

«ЗА»

10714 44
84 4

«ПРОТИВ»

824, 13
6,5

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1160 35

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешениесоставило 84,4% от числа
участников общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по третьему вопросу «Утвердитьотчет об исполнении
сметы поступленийи затратза 2024 год»- ПРИНЯТО.

4. По четвертомувопросу:
«Принятиерешенияобутверждениисметы поступленийи затратна 2025 год».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердитьсметупоступленийи затратна 2025 год.
Сметапоступленийи затратна 2025 год предоставленазаранеедля ознакомления всеми
членами ТСЖ.
В очной части собранияобсудилиработыпо содержаниюобщегоимущества, а также о

необходимостиувеличитьтарифпо статье «Содержаниедома». УтвержденныйКомитетом
по тарифамСанкт-Петербургатарифы9,43 рубс кв. м и 10,26 с кв. м соответственно не дает
возможность содержатьдом в технически исправномсостоянии.

РЕШИЛИ:
Итоги голосования членов ТСЖ, принявшим участие в голосовании по данномувопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

п.п.

2
Итоги:
%от числа частников

«ЗА»

10420 64
82

«ПРОТИВ»

982,03

77

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1296,25

102

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешениесоставило 82,1 % от числа
участниковобщегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по четвертомувопросу«Утвердитьсметупоступленийи

затрат на 2025 год»- ПРИНЯТО.

5. По пятомувопросу:
«Выборысостава ПравленияТСЖ ».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбратьиз представленосписка не более7 кандидатов, и утвердитьсостав ПравленияТСЖ
персональнов количестве 7 человек.

Список кандидатов:
1.
2.

З.
4.
5.
6.
7.
8.

БьжоваИринаАлександровна-кв.Ј\Г2101
ГорбачевЕвгенийНиколаевич-кв.М46
ИголкинАнтонОлегович-кв.ЈС2116
Любимов ОлегГеннадьевич-кв.М86-87
ОсиповаЛия Анатольевна-кв.Ј\Г2106

СергеевРоманВладимирович-кв.88
ФедотоваСветланаВасильевна-кв. 199,
ФурмановГеннадийИосифович.-кв. 160,

РЕШИЛИ:

Итогиголосования членов ТСЖ, принявшим участиев голосовании по данномувопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

1.

2.

З.

4.

5.

6.

7.

8.

ФИО

БыковаИ.А.. kB.N2101
%от числа частников
Го бачевЕ.Н. kB.N946
%от числа астников
Иголкин А.О. kB.N2116
%от числа частников
ЛюбимовО.Г.кв.М86-87
%от числа астников
ОсиповаЛ.А. kB.N2106
%от числа астников
се геев Р.В.кв.88
%от числа частников
ФедотоваС.В. кв. 199

%от числа астников
Ф манов Г.И. кв. 160
%от числа частников

«ЗА»

5711,77
45,0

7802 88
614

8657 65
68,2

7622 55
60,0

8742 57

68,8
9267,99
73,0

10986,84

86,5
9066 77

714

«ПРОТИВ»

2852 93
22,4

1372 70

108
815 03
6,4

2148 03
16,9

950,83
7,5

899 43

615 73

938,93

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
4134,22
32,6

3523 34
27 8

3226,24
25,4

2928 34
23

3005 53

23 7

2531 50
19,9

1096 35
8,6

2693,22
212

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ пь пятому вопросу
«Утвердитьсостав ПравленийТСЖ персональнов количестве 7 человек»:

1.
2.

З.
4.

5.
6.
7.

ГорбачеваЕвгенияНиколаевича-кв.М946 -ПРИНЯТО.
ИголкинаАнтонаОлеговича-кв.Ј•С2116-ПРИНЯТО.
Любимова ОлегаГеннадьевича-кв.М86-87-ПРИНЯТО
ОсиповуЛию Анатольевну-кв.Ј•С2106--ПРИНЯТО

СергееваРоманаВладимировичакв.88- ПРИНЯТО
ФедотовуСветлануВасильевнукв. 199- ПРИНЯТО.
ФурмановаГеннадияИосифовичакв. 160 - ПРИНЯТО.

По шестомувопросу
«Выборысостава РевизионнойкомиссииТСЖ».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердитьсостав Ревизионнойкомиссии ТСЖ в количестве З(трех) человек:

Список кандидатов:
1 .КолтанСергейСтаниславович-пом. 5Н2.Кялина НатальяЛеонидовна-кв.М255
З.ТаранецНатальяВикторовна-кв.М267

РЕШИЛИ:
Итоги голосования членов ТСЖ,
(суммарное количество голосов,
кандидату):

ФИО
п.п.

Колтан С.С. пом 5Н
%от числа астников
Кялина Н.Л.. kB.N255
%от числа астников
Та анец Н.В. kB.N267
%от числа астников

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ

принявшимучастие в голосовании по данному вопросу
поданных

«ЗА»

10129,84

79,8
10578,34

83,3

10606 34
83,5

по шестому

за каждыйвариант решения по каждому

«ПРОТИВ»

599,68
4,7

335,88
2,6

335,88
2,6

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1969,4
15,5

1784,7
14,1

1756,70
13,9

вопросу «Утвердитьсостав Ревизионной
комиссии ТСЖ в количестве 3-х человек»:

1.Колтана с.с.-пом5Н - принято
2.КялинуН.Л..кв.55-ПРИНЯТО
З.ТаранецН.В 0.67- ПРИНЯТО.

7. По седьмомувопросу:
«Принятиерешенияобутвержденииразмераобязательных платежей по содержанию
жилого и нежилого помещенийна 2025 год и утверждениетарифапо статье АУР.

Правлениепредлагаетутвердитьтарифына 2023 год. Длявьшолнения необходимыхработ
по содержаниюмест общегопользования и фасадаздания в технически исправном
состоянии, для предотвращения разрушениякирпичнойкладки необходимоувеличить
статью «Содержаниедома» на 3,0 руб.Увеличитьтарифпо статье «АУР» на 3,7 руб.в связи
с увеличениемзатратна оплатууслуг и материаловдля оргтехникис июня 2025 года.

ПредседательсобранияФедотоваС.В. ответила на вопросы присутствующихв очной части

собрания

п.п.

2

З.

4.

5.

б.

7.

8.

Наименование услуги

Содержаниеобщегоимущества

Текущийремонт

Уборкаи санитарноесодержание
идомовойте ито ии

Содержаниеи ремонтАППЗ

Содержаниеи ремонтПЗУ

Содержаниеи ремонтлифтов

Эксплуатацияобщедомовых
ибо ов ета

Административно-управленческие
расходы«АУР»

Тариф

с 01.01.25г по 31.05.2025г-9,4З р/м.кв.
с 01.06.25г по 31.12.2025г-13,26 /м.кв.

В соответствии с РаспоряжениемКомитета по тарифамСанкт-
Пете б га

В соответствии с РаспоряжениемКомитета по тарифамСанкт-
Пете б га

В соответствии с РаспоряжениемКомитета по тарифамСанкт-
Пе б га

с 01.01.25г по 30.06.2025г-0,42 р/м.кв.
с 01.07.25г по 31.12.2025г-О 52 /м.кв.

с 01.01.25г по 31.12.2025г-4,94 р/м.кв.

см. см на 2025г
В соответствии с РаспоряжениемКомитета по тарифамСанкт-

Пете б га

с 01.01.2025г по 30.05.2025г-6,З р/м.кв.
с 01.06.2025г по 31.12.2025г-10,0 р/м.кв.
на 2025г-нежилые помещения -10,0 р/м.кв.

на 2025 год .см. см

РЕШИЛИ:
Итогиголосования членов ТСЖ, принявшимучастие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

Итоги:
%от числа астников

9448,44
74,4

«ПРОТИВ»

2137 38
16,8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1113,10

8,8

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенное решение составило 74,4% от числа
участников общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ по седьмомувопросу«Утвердитьразмер обязательных
платежей по содержанию жилого и нежилого помещенийна 2025 год и утвердить тариф
по статье «АУР» ПРИНЯТО.

8. По восьмомувопросу:
«Принятиерешения по статье «Текущийремонт»».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Правлениепредлагаетотдельным вопросомутвердитьработыпо статье «Текущийремонт»
пункт 2.2 «Заделкаторцов, открытиеи герметизацияна переходныхбалконах»Зпарадная-13
этажей+ тех. этаж в размере 500 ()75,00 руб.Работы по заделке торцов, открытие и
герметизацияпереходныхбалконоввьшолнены не в полном объеме во 2 парадной(14
эт+тех. этаж), работыбудутзавершеныв текущем году. В случае непринятия собранием
членов ТСЖ данного вопроса, запланированныеработыв смете на 2025г п.п. 2.2. в сумме
500 07-5,00 руб.останутсянеиспользованньми и перейдутна следующийгод.

РЕШИЛИ:
Итогиголосования членов ТСЖ, принявшимучастие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждыйвариантрешения):

п.п.
1 Итоги:

%от числа астников

«ЗА»

10951,17

86,2

«против»

231,00
18

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
75

12,0

Количество голосов, поданных «ЗА» предложенное решение составило 86,2% от числа
участников общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ по восьмомувопросу«Утвердитьработыпо статье
«Текущийремонт» пункт 2.2 «Заделкаторцов, открытие и герметизация на переходных
ба.жонах»З парадная-13 этажей+ тех. этаж в размере500 075,00 руб.»- ПРИНЯТО.

9. По девятому вопросу:
«Принятиерешения по статье «Диспетчер+консьерж»для жилых помещений и

«Диспетчерскаяслужба»для нежилыхпомещений.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердитьтарифыпо статье «Диспетчер+консьерж»для жилых помещенийи
«Диспетчерскаяслужба»для нежилых помещений.ПравлениемТСЖ с 01 января 2025г

увеличена минимальная оплата труда диспетчерам и консьержамв соответствии с

Региональнымсоглашением о минимальной заработнойплате в Санкт-Петербургеи

установленав размере28750,0 руб.

РЕШИЛИ:
Итогиголосования собственниковжилых и нежилых помещений, принявшимучастиев
голосовании по данномувопросу(суммарное количество голосов, поданных за каждый
вариантрешения):

п.п.
9.1.

9.2.

тарифУтвердить по статье

«Диспетчер+консьерж»-1235,0 рубс
квартиры в месяц, где—«Диспетчерская
служба» 700,0 руб.+»Служба
консьержей»-535,() руб.
%от числа частников

тарифУтвердить по статье
«Диспетчерскаяслужба»-700,0 руб.в
месяц с нежилых помещений( Н 1. Н4.
Н5. ни. Н48
%от числа частников

«ЗА»

10079,37

79,4

10541,87

83,0

«ПРОТИВ»

1308,85

10,3

803,25

6,3

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1310,70

10,3

1353,80

10,7

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешение по подпункту 9.1. «Утвердить
тарифпо статье «Диспетчер+консьержр-1235,0 рубс квартиры в месяц, где —«Диспетчерскаяслужба»700,0
руб.+»Службаконсьержей»-535,0 руб.»составило 79,4% от числа участников общегособрания
членов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по девятомувопросуподпункт 9.1.: «Утвердитьтариф
по статье «Диспетчер+консьерж»-1235,0 рубс квартиры в месяц»- ПРИНЯТО.

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешение по подпункту 9.2. Утвердить
тарифпо статье «Диспетчерскаяслужба»-700,0 руб.в месяц с нежилых помещений( Н1. Н4. Н5. Н28. Н48)

составило 83,0% от числа участниковобщегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕРЕШЕНИЕ по девятомувопросуподпункт 9.2.: «Утвердитьтариф
по статье «Диспетчерскаяслужба»-700,0 руб.в месяц с нежилыхпомещений»-
ПРИНЯТО.

10.По десятому вопросу
«Принятиерешения по статье «Охранатерритории».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердитьтарифпо статье «Охранатерритории»-смета на 2025 год п. 13

Охранас квартир - 695 рубс квартирыв месяц
Охранас квартирпри отсутствии машины 495 руб.с квартирыв месяц (26 квартир)

Нежилыепомещения ( Н 1. Н4. Н5. Н28. Н48) -20,53 руб.скв. м площади

РЕШИЛИ:
Итоги голосования собственниковжилых и нежилых помещений, принявшим участие в
голосовании по данному вопросу (суммарное количество голосов, поданных за каждый
вариантрешения):

п.п.

2
Количество голосов
%от числа частников

«ЗА»

9659,97
76,1

«ПРОТИВ»

1456,25
11,5

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
1580,70
12,4

Количествоголосов, поданных «ЗА» предложенноерешение составило 76,1 % от числа
ов общегособраниячленов ТСЖ.

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ по десятому вопросу«Утвердитьтарифпо статье
••Охранатерритории»согласно 11.13 сметы на 2025 год» - ПРИНЯТО.

Результатыголосования разместитьдо 29 мая 2025 года на информационныхдосках в

лифтовыххоллах.

Место(адрес) хранения настоящего протокола и бюллетенейс решениями членов ТСЖ
«Петербургскаяклассика» по вопросам, поставленнымна голосование:
г. Санкт-Петербург, Московское шоссе дом 30 корпус 2 литера А, помещение

ПравленияТСЖ «Петербургскаяклассика».

Приложение:1Реестрчленов ТСЖ «Петербургскаяклассика» ПриложениеN21 к ПротоколуN229 от
26.05.2025г-11 листов .

2 Уведомлениео проведенииобщегособраниячленов ТСЖ -1 лист.

ЗЛисьменныерешения (бюллетени) членов ТСЖ - 324 листов.
4.Своднаятаблицаитогов голосования от 26 мая 2025 года -1 лист.
5-Отчет Ревизионнойкомиссии о финансовойдеятельности ТСЖ «Петербургскаяклассика»
по результатампроверкиза 2024 год от 08 апреля2025 года -3 листа.
6-Отчет обисполнении сметы за 2024 год-1 лист с обеихсторон.
7.Смета поступленийи затратна 2025 год -1 лист с обеихсторон
8.0тчет ПравленияТСЖ за 2024 год- 11листов.
9Лротокол по результатамподсчета голосов от 26.05.2025г и о признании бюллетеня
недействительнымс бюллетенемк нему-5 листах.

Протоколобщегособраниячленов ТСЖ «Петербургскаяклассика» подписали:

Председательобщегособрания

Секретарьобщегособрания

под сь)

-(подпись)

ФедотоваС.В. (дата)

Епик Р.В. 2'
, ОБ .202 S г.

(дата)